
Innlegg i Asker og Bærum Budstikke mandag 4. februar 2019: 

Årsmøte og utfordringer for 
Seniornett Asker 
Seniornett Asker holder sitt årsmøte på 

Kulturhuset (Festsalen) i Asker onsdag 13. februar. 

 

Asker blir en stor kommune i 2020. Dette vil påvirke 

hvordan foreningen vil bidra med datahjelp fremover, 

men sammen med Asker Kommune er foreningen godt i 

gang med å etablere en Digital Venn prosess som vil 

gjelde for alle møtesteder innen den nye kommunen. De 

nye Innbyggertorg vil bli slike møteplasser og steder der 

digital hjelp vil bli gitt. 

 I forbindelse med årsmøtet vil den nye generalsekretæren i Seniornett Norge, Kristin Ruud 

(bilde) komme og foredra om de utfordringer Seniornett ser for seg fremover:  

Aldri tidligere har vel behovet for Seniornett vært større. Digitaliseringen i samfunnet raser 

framover, og er mer omfattende enn tidligere. Vi vippser og snapper, mailer og googler. 

Bussbilletten ligger på appen og bilder av barnebarna i «skyen». Vil du være med, så heng 

på!  

Det blir vanskeligere å reservere seg mot det digitale samfunnet. Og selv om mer enn 

400 000 seniorer ikke er digitale, fortsetter digitaliseringen.  

Tilbud om datasupport. 

Mange tror også at har du først lært deg data, så er du digital. Dessverre er ikke det digitale 

livet så enkelt. I det du har lært deg et operativsystem, må du oppgradere. Bytter du 

mobiltelefon er det likedan, plutselig sitter du med en Android-telefon i hånda som har helt 

andre menyer enn din gamle iPhone. Du må hele tiden vedlikeholde dine datakunnskaper 

for å fortsette å være digital. Det er her Seniornett har en viktig plass. Vår oppgave er ikke 

bare å få seniorer på nett, vi skal også holde seniorene på nett. Det gjør vi gjennom våre 

lokale foreninger og våre frivillige og gjennom vårt tilbud om datasupport.  

Foredraget fra Seniornett Norge vil bli gitt kl. 1200. Etter en kake/kaffepause vil Årsmøtet bli 

avholdt.  

Alle er velkommen til å høre om og gi sin mening om de utfordringer man ser fremover i 

Asker innen datahjelp. 


